Cœleste pulset ostium:

Vitale tollat præmium:

Vitemus omne noxium:

Purgemus omne pessimum

Præsta, Pater piissime,

Patrique compar Unice,

Cum Spiritu Paraclito,

Regnans per omne sæculum,

Amen.

✠ **Dirigatur, Domine, oratio mea.**

✠ **Sicut incensum in conspectu tuo.**

Cantico della B. V. Luc. I.

Magnificat * anima mea Dominum.

**Et exultavit spiritus meus * in Deo
salutari meo.**

**Quia respexit humilitatem ancillæ
suæ: * ecce enim ex hoc beatam me
dicent omnes generationes.**

**Quia fecit mihi magna qui potens
est: * et sanctum nomen eius.**

**Et misericordia eius a progenis in
progenies * timentibus eum.**

**Fecit potentiam in brachio suo: *
dispersit superbos mente cordis sui.**

**Deposuit potentes de sede, * et
exaltavit humiles.**

Esurientes implevit bonis: * et divites dimisit inanes.

Suscepit Israel puerum suum, * recordatus misericordiæ suae.

Sicut locutus est ad patres nostros, * Abraham, et semini eius in sæcula.
Gloria, etc.

✠ Domine, exaudi orationem meam.

℞ Et clamor meus ad te veniat.

✠ Benedicamus Domino.

℞ Deo gratias.

✠ Fidelium animæ per misericordiam Dei requiescant in pace. ℞ Amen.

Pater noster *in secreto*.

✠ Dominus det nobis suam pacem.

℞ Et vitam æternam. Amen.

VESPRO DELLA B. V.

Ave, Maria.

✠ Deus, in adiutorium meum intende.

℞ Domine, ad adiuvandum me festina. Gloria Patri, etc.

Fra l'anno. Ant. Dum esset Rex.

Salmo 109.

Dixit Dominus Domino meo: * sede a dextris meis. *Come a pag. 132.*

Fra l'anno.

Ant. Dum esset Rex in accubito suo nardus mea dedit odorem suavitatis.

Ant. Læva eius.

Salmo 112.

Laudate, pueri, Dominum: * laudate nomen Domini. *Come a pag. 135.*

Ant. Læva eius sub capite meo, et dextera illius amplexabitur me.

Ant. Nigra sum.

Salmo 121.

Lætatus sum in his, quæ dicta sunt mihi: * in domum Domini ibimus.

Stantes erant pedes nostri* in atriis tuis, Jerusalem.

Jerusalem, quæ ædificatur ut civitas; * cuius participatio eius in idipsum.

Illuc enim ascenderunt tribus, tribus Domini, * testimonium Israel ad confitendum nomini Domini.

Quia illic sederunt sedes in iudicio, * sedes super domum David.

Rogate quæ ad pacem sunt Jerusalem; * et abundantia diligentibus te.

Fiat pax in virtute tua, * et abundantia in torribus tuis.

Propter fratres meos et proximos meos, * loquebar pacem de te.

Propter domum Domini Dei nostri, * quæsivi bona tibi. Gloria Patri, etc.

Ant. Nigra sum, sed formosa, filiæ Jerusalem: ideo dilexit me Rex, et introduxit me in cubiculum suum.

Ant. Jam hyems transiit.